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 Perusopetusasetuksen 9 §:n mukaan opetuksen järjestäjän tulee laatia
lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa
määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja
opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista,
koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta ja muista tarpeellisista
opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.

 Mäntsälän kasvatus- ja sivistystoimialan toimintasäännön  10.4.2019
kohdan 2.2 mukaan kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää
opetussuunnitelmaan perustuvan suunnitelman hyväksymisestä.

 Kasvatus- ja sivistyslautakunta käsittelee seuraavien koulujen
lukuvuosisuunnitelman:
 Arola
 Hepola
 Hirvihaara
 Hyökännummi
 Kirkonkylä
 Myllymäki
 Numminen
 Ohkola
 Saari
 Sälinkää
 Sääksjärvi
 Ehnroos
 Riihenmäki

 Lukuvuosisuunnitelmat ovat kasvatus- ja sivistyslautakunnan käytettävissä
sähköisessä kokousympäristössä. Opetuksen johtoryhmän jäsenet
esittelevät oman alueensa koulujen suunnitelmien painopistealueet
lautakunnalle kokouksessa.

Opetuksen järjestäjän ja koulun ylläpitäjän velvollisuus on vuosittain
seurata ja arvioida koulujen tavoitteiden toteutumista. Arviointia on
Mäntsälän kouluissa toteutettu lukuvuoden aikana ja sen päättyessä.
Arvioinnin perustana toimii kasvatus- ja sivistyslautakunnan hyväksymät
koulukohtaiset opetussuunnitelmaan perustuvat lukuvuosisuunnitelmat.
Arvioinnin tulokset  lukuvuodelta 2018 - 2019 esitellään
lukuvuosisuunnitelmaesitysten yhteydessä.

 (Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, puh. 040 314
5285)

Sivistysjohtajan päätösesitys:



Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän perusopetuksen
koulujen lukuvuoden 2019 - 2020 lukuvuosisuunnitelmat ehdotusten
mukaisina ja merkitsee opetuksen lukuvuoden 2018 - 2019 arvioinnin
tietoonsa saatetuksi.

Käsittely: Tukipalveluiden erityisasiantuntija Taru Kuparinen esitteli opiskeluhuollon
arvioinnin lukuvuodelta 2018 - 2019 ja suunnitelman lukuvuodelle 2019 -
2020. Opetuksen johtoryhmän jäsenet rehtori Taina Ahonen, rehtori Päivi
Häkkinen ja apulaisrehtori Pia Uronen esittelivät Mäntsälän
perusopetuksen oman alueensa koulujen lukuvuoden 2018 - 2019
arviointia ja lukuvuoden 2019 - 2020 lukuvuosisuunnitelmia.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

 Merkittiin, että varajäsen Esko Leisiö poistui kokouksesta klo 19.10.
 Merkittiin, että Taru Kuparinen, Taina Ahonen, Päivi Häkkinen ja Pia

Uronen poistuivat kokouksesta klo 19.12.


